CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

CODIGO DA DESPESA

01
01.01.01
01.031.0001
01.031.0001.2001

3.1.90.11.03

3.1.90.11.05

3.1.90.11.06

3.1.90.11.06

3.1.90.13.00

3.1.90.94.00

JULHO DE 2022

ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES

LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL 170.571,07

Coordenacao Atividades Legislativo 170.571,07

Manutencao das Atividades Camara

Pessoal Efetivo 20.090,98
Crislaine Ap Meireles Oliveira Servidor 2.022,72
Geraldo Luis de Deus Servidor 10.787,89
Michelle Elaine da Silva Servidor 3.775,76
Rejane Marcia Oliveira Silva Servidor 3.504,61
Pessoal Comissionado 18.403,97
Eliana Magda Servidor 1.212,00
Felipe Vilas Boas silva Servidor 1.268,47
Glenda Valeriano Paulino Servidor 1.694,24
Jessica Mara Turola Servidor 1.187,67
Leliane Aparecida Custodio Servidor 1.491,80
Leonardo Geraldo Curi Servidor 6.763,79
Lerrany Thuisse Pereira Servidor 1.212,00
Lorena Germano da Silva Servidor 2.362,00
Waldson Nunes dos Santos Servidor 1.212,00
Subsidio Vereador 42.962,64
Dulce Correa Teixeira Vereador 5.370,33
Elquy Aparecida Gongalves Vereador 5.370,33
Everaldo Euripedes Campos Vereador 5.370,33
Flavio da Silva Gabriel Vereador 5.370,33
Jonnas Ferreira Lemos Vereador 5.370,33
Mauro Diego de Oliveira Vereador 5.370,33
Waltair de Alvarenga Vereador 5.370,33
Willer Borges Leite Vereador 5.370,33
Subsidio Presidente da Cimara 5.370,33
Adamilson Isaias de Jesus da Costa Vereador 5.370,33
Obrigac¢0Oes Patronais 19.075,15
Instituto Previdencia Municipal Contribuicdo IPMCA 4.422,02
I.N.S.S. Contribuicdo INSS 14.653,13
IndenizagGes e Restitui¢cbes 1.504,14
Debora Cristina Bernardes Silva Servidor 1.504,14
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

CODIGO DA DESPESA

3.3.90.14.00

3.3.90.30.07

3.3.90.30.23

3.3.90.35.00

3.3.90.36.14

3.3.90.39.12

3.3.90.39.17

3.3.90.39.29

3.3.90.39.30

3.3.90.39.33

3.3.90.39.44

3.3.90.39.64

JULHO DE 2022
ESPECIFICAGAO DA DESPESA

Diarias

Adamilson Isaias de Jesus da Costa
Dulce Correa Teixeira

Elquy Aparecida Gongalves
Everaldo Euripedes Campos

Flavio da Silva Gabriel

Jonnas Ferreira Lemos

Willer Borges Leite

Géneros de Alimentagao
Padaria e Confeitaria Campos Altos

Uniformes, Tecidos e Aviamentos
Shaman Serigrafia Ltda

Servicos de Consultoria
Mercury Assessoria Ltda

Locagao de Imoveis
Geraldo Batista Neves

Locagao de Maquinas e Equipamentos
Semelc Sistemas Eletronicos Ltda

Manutencao Conser Bens Moveis
Natalia Banhos

Servigcos de Energia Elétrica
Cemig Distribuicdo S.A.

Servigos de Agua e Esgoto
Copasa

Servicos de Comunica¢ao em Geral
Algar Telecom

Servigos Audio, Video e Foto
Evanilda Simone da Silva Soares

Servicos Bancarios
Banco do Brasil.s.a.
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Diarias de viagem
Diarias de viagem
Diarias de viagem
Diarias de viagem
Diarias de viagem
Diarias de viagem
Diarias de viagem

Alimentagao

Uniforme servidoras

Assessoria consultoria

Locagdo imoével

Alarme

Manutengao extintores

Energia

Agua

Telefonia

Fotos

Taxas Bancarias

PAGAMENTOS

NO MES
37.200,00
5.800,00
5.400,00
5.400,00
5.400,00
4.600,00
5.400,00
5.200,00

1.329,75
1.329,75

1.006,20
1.006,20

2.000,00
2.000,00

706,00
706,00

130,00
130,00

310,00
310,00

293,48
293,48

166,02
166,02

487,63
487,63

574,00
574,00

94,10
94,10



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

CODIGO DA DESPESA

3.3.90.39.68

3.3.90.39.99

3.3.90.40.00

4.4.90.52.00

01.031.0001.2024

JULHO DE 2022

ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES
Servigos de Publicidade e Propaganda 2.922,79
Classificados Campos Altos Jornal 1.032,79
AMM Associagao Mineira Municipios Diario Oficial 340,00
Expresso FM e Radiodifusdo Transmissdo reuniao 1.550,00
Outros Servigos P Juridica 2.565,91
Heitor e Gongalves Ltda Manut. Equip. informatica 885,91
Prius Representagdes Itda Acompanhamento de publ 1.680,00
Serv Tec Informagao e Comunicagao 4.587,47
Algar Telecom Telefonia internet 3.127,47
Memory Projetos D Sistemas Ltda Locagdo de Sofware 1.460,00
Equipamento e Mat Permanente 4.240,51
kalunga s.a Equipamentos de dados 4.240,51
Aperfeicoamento Recursos Humanos 4.550,00
Instituto Ulysses Guimaraes Curso Vereadores 4.550,00
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